

# Vårbufe' 2023 -04-19

I den härliga vårsolens glans bjöd SPF Seniorerna i Vessigebro upp till vårfest i Ätrasalen. Med ett nittiotal anmälda, mat från Ekholmen och musikquiz med Uffe Chrix var det bäddat för en trevlig kväll. Och visst blev det en dunder succe´.

Ordföranden Catharina och kassören Pia förbereder för att ta emot gästerna. Och det går bra och snabbt som Swish!



Salen börjar fyllas av förväntansfulla gäster som köar för "incheckning".



SENIORERNA

Vessigebro



Och nu åker vi! Det gäller att hålla i hatten när det bär iväg med Uffes häftiga quiz. Den slingriga musikaliska vägen går på välkända och okända vägar genom schlagerlandskapet. Vi får uppleva slaget vid Waterloo och transporten kan gå med både bobbysocks och gyllene skor! En härlig resa!

Vi blir naturligtvis både hungriga och törstiga på vägen. Därför en paus för att inhämta nya krafter. Vad passar då bättre än Ekhomens vårbuffe´?





Ekholmens vårbuffé håller verkligen vad den lovar. Jansson, köttbullar, prinskorv, skinka, gratäng, paj, ägg och sill och hembakade bröd. Nu var energin på topp för en andra runda med musikquiz. Låtar med Björn Skifs och Tommy Körberg gjorde att nu hamnade pubiken bokstavligen på en högre nivå. Vilket obeskrivligt drag när skorna lättade från Ätrasalens dansgolv.





Styrelsen hade även förberett sedvanlig fika för gästerna. Hembakat stod på menyn. De mumsiga kladdkakorna var toppade med grädde och Never Stop. Och visst var det så att man hade önskat att den trevliga festen aldrig tog slut.



Och så skulle det koras vinnare till den stora musikfrågan och delas ut vinster på lotterier. Egentligen var alla som deltog i denna glada fest vinnare, alla hade kämpat väl! Sven förberedde och plockade fram vinsterna av vackra vårblommor och lyckliga vinnare av Musikquizen blev.....



**Askomelaget som tog hem första pris i musiktävlingen. Grattis!**



**Två blev laget Torstensson/Rylander/Persson vars "artistnamn" webbredaktören missade. Dessa artister lär säkert återkomma och etablera namnet vid kommande tävlingar.**



**Lotterivinsterna i form av vackra vårblommor kom som ett ljuvligt vårregn över publiken. Här syns tre av de lyckliga vinnarna.**



**Nästa aktivitet är Hjärnkoll den 4 maj kl 14.**

**Hälsoveckan infaller den 8–12 maj.**

**Grillkväll på Gurkbänken den 17 maj klockan 17.**

**Vi ses på våra kommande aktiviteter!**

**Styrelsen tackar för flitigt deltagande vid Vårfesten och önskar alla en fortsatt trevlig sommar!**

**För Styrelsen SPF Seniorerna Vessigebro**

**Text och foto: Webbredaktör Ingemar Alenäs**